2024 V1.0
LUBESTAR
ELECTRIC PUMP
2021
Yantai CISO Lubrication Technology Co.,Ltd
诚信 • 用心 • 专业 • 规范

LS0027 27 油桶组件
LS0041 41 油桶组件
油箱组件订购代码包括完整的桶盖。
桶盖配有螺栓、排气帽、垫片和吊环螺栓。
液位传感器和压油盘须单独订购。
www.cisolube.com     Tel：+86 400-800-9400     Email：info@cisolube.com
8
LUBESTAR 高性能电动泵
电磁卸荷阀
过滤器 型号 精度 螺纹 F
FL45180 180μm M10*1
FL45125 125μm M10*1
安全阀 型号
5FI10
润滑泵标准配备的安全阀，200-350bar.
型号
 LS1001
www.cisolube.com     Tel：+86 400-800-9400     Email：info@cisolube.com
9
LUBESTAR 高性能电动泵
压力开关 型号 描述
EPW-S 压力开关组件
控制器 型号
MC-Ⅱ-A
接线
连接示例
www.cisolube.com     Tel：+86 400-800-9400     Email：info@cisolube.com
10
LUBESTAR 高性能电动泵
型号 描述
EPW-S1 单支压力开关
型号 描述
EPW-S2 安装阀块
标题内容
leave night , Not a sound from the pavement
Has from the pavement Has the moon lost
her memory
烟台西索润滑技术有限公司
Yantai Ciso Lubrication Technology Co.,Ltd
山东省烟台市高新区博斯纳路41号
Tel: +86 400-800-9400
MADE IN CHINA